
 
 

UCHWAŁA NR 348/XLVI/2024 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków pomocy dla uzdolnionych uczniów 
w Gminie Świercze 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230 
oraz z 2023 r. poz. 1234 i 2005), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 33/VI/2015 Rady Gminy Świercze z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków pomocy dla uzdolnionych uczniów w Gminie Świercze (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2015 r. poz. 5619), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:„"Nagroda Gminy Świercze dla Ucznia Roku", zwana dalej Nagrodą może być 
przyznana uczniowi szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Świercze.”; 

2) § 3 ust. 2 lit. a otrzymuje brzmienie: „a) uzyskuje bardzo dobre wyniki w nauce - uczniowie szkół 
podstawowych średnia ocen 5,0 i powyżej /bez ocen dostatecznych/,”; 

3) we "Wniosku o przyznanie nagrody w ramach wspierania edukacji uzdolnionych uczniów w Gminie 
Świercze" stanowiącym załącznik do "Warunków udzielania pomocy dla uzdolnionych uczniów w Gminie 
Świercze", uchyla się pkt 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Świercze 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 4361


	UCHWAŁA NR 348/XLVI/2024 RADY GMINY ŚWIERCZE z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-15T15:09:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




